

فرستاده سازمان ملل نیز حملات انتحاری را محکوم کرد

بیش از چهارده قرن است که دین اسلام بر روی زمین جاری و هر روز به تعداد مسلمانان در روی زمین در کشور های مختلف جهان افزوده می شود؛ با این حال از آغاز ظهور دین مبین اسلام تا الحال کسی شاهد نبوده است که مسلمانان به خاطر رسیدن به اهداف شان به قتل نفس و یا بهتر بگویم پدیده نو ظهور انتحاری دست زده و با قتل نفس خود و کشتن مردم بیگناه به اهداف خویش نایل گردند؛ اگر کمی بیشتر مطالعه نمائیم حتی در غزوات حضرت پیامبر اسلام (ص) نیز از حملات انتحاری خبری نبوده و این عمل اگر کدام جواز شرعی میداشت پیامبر بزرگوار (ص) ما نیز در غزواتی که با تعداد کم در برابر لشکر بزرگ کفار و بی دینان، جهاد و مبارزه نموده بود و بیریق اسلام را بر افراشت از این پدیده استفاده می نمود.

اما افسوس که یک مشت ملا نماهای پنجابی که اصلیت آنان نیز به درستی معلوم نیست که آیا مسلمان هستند و یا خیر این عمل را روا دانسته و بدین وسیله می خواهند اسلام عزیز را در اذهان ملل جهان بدنام سازند. با اینحال بجای اینکه مانند رهبر جهاد و مقاومت کشور ما استاد سیاف دیگر علمای کشور ما از گوشه و کنار جهان این پدیده شوم (انتحاری) را معکوم نمایند، برعکس بجای علمای اسلام بخصوص علمای کشور خاموش نشسته و هر روز ما شاهد شهادت ده ها تن برادر و خواهر خود در این گونه حملات هستیم. با تأسف از شخصیت های خارجی صدای محکومیت این حملات را می شنویم که در همین ارتباط اخیراً فرستاده خاص منشی عمومی سازمان ملل متحد آقای «یان کوبیش» گفته است: "از مدتی که در این جا (افغانستان) بودم، به صورت مستقیم خبرهای متاثر کننده و بی پایان جریان جنگ، حملات کورکورانه انتحاری، بمب گذاری کنار جاده ای و کشتار بی رحمانه افراد بیگناه را از نزدیک شنیده ام."

او پرسیده است:

"من از عاملان تمامی این اقدامات تروریستی می پرسم که تقدس زندگی انسان کجاست؟ آداب و رسوم افغانهای شریف کجاست؟"

در کجای دین اسلام می توان توجیهی برای حملات انتحاری و کشتار غیر نظامیان پیدا کنید؟" وی افزوده:

"در هجدهم آگست شورای امنیت سازمان ملل بر ضرورت محاکمه عاملان این اقدامات تروریستی تأکید کرد و از تمامی کشورها خواست تا با افغانستان در این زمینه فعالانه همکاری کنند." فرستاده خاص منشی عمومی سازمان ملل در افغانستان در پیامی گفته که بمب گذاری، انتحاری و کشتار عمدی غیر نظامیان توجیهی ندارد و باعث رعب و وحشت می شود. نماینده سازمان ملل افزوده:

"نمونه برجسته آن حملات انتحاری به مراسم تشییع جنازه و مراسم عروسی است، حتی مساجد، اماکن مقدس برای نیایش هستند که آنها نیز از گزند این افراد در امان نمانده اند." هر چند او نامی از گروه های شورشی در این پیام نبرده، اما تأکید کرده که افغان ها می دانند که چه کسی چه کاری کرده و عاملان "خشونت و جنایت" را به پای میز عدالت خواهند کشاند. «یان کوبیش» افغان ها را "تشنه صلح" دانسته و گفته که همه مردم، زنان و جوانان خواهان تأمین صلح هستند و کودکان نیازمند تعلیم و تربیه در فضای آرام می باشند. «یان کوبیش» در این پیام ویدئویی روز پنجشنبه (۲۷ سپتامبر) به مناسبت هفته جهانی صلح گفت که افغان ها "وحشیگری های دیروز و امروز" را فراموش خواهند کرد.

با در نظر داشت گفته های آقای «یان کوبیش»؛ بسیار تأسف بار است که باز هم در برابر حملاتی که هر روزه جان انسان ها را گرفته و باعث بدنامی مسلمانان و افغانان می گردد باز هم علمای دینی ما خاموش بنشینند و بگذارند، هر روز جوانان ما با فریب و نیرنگ دشمنان اسلام و مخالفین افغانستان آماده انتحار و خودکشی علیه هموطنان افغان شان گردند.

پایان